

Nº 001231

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de agosto de 2022

Ano 7

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 219/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 219/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: MINERVINO PIRES DA SILVA NETO 06477361523 CNPJ: 45.851.061/0001-09: OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL INSTALADOS EM LOCALIDADES DA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, VALOR: R\$ R\$ 229.411,85 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 01 DE AGOSTO DE 2022.